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Vid övergången till IFRS 16 samt vid tecknandet av nya 

leasingavtal redovisas en nyttjanderättstillgång samt en 

leasingskuld i balansräkningen. Anskaffningsvärdet utgörs 

av de diskonterade återstående leasingavgifterna för icke 

uppsägningsbara leasingperioder. Möjliga 

förlängningsperioder inkluderas om koncernen är rimligt 

säker på att dessa kommer att nyttjas. Vid diskontering 

används bolaget marginella låneränta som för närvarande 

uppgår till 4%. 
 

Leasingavtalet kan komma att förändras under 

leasingperioden varvid omvärdering av leasingskulden och 

nyttjanderättstillgången sker. 

 

Leasingavgifter fördelas mellan amortering på 

leasingskulden och betalning av ränta. 

Koncernens väsentliga leasingavtal utgörs av avtal 

avseende hyra av kontorslokaler. 

 

Bolaget tillämpa lättnadsreglerna avseende leasingavtal där 

den underliggande tillgången har ett lågt värde samt 

kortidsleasingavtal. Dessa leasingavtal redovisas som 

kostnad den period som nyttjandet sker. 

 

entets 

 Finansiella tillgångar 
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 REVISIONSBERÄTTELSE  

Till bolagsstämman i Unlimited Travel 

Group UTG AB (publ.)  

Org.nr. 556337-3835  

Rapport om årsredovisningen och 

koncernredovisningen  
 

Uttalanden  

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen för Unlimited Travel Group UTG AB (publ.) för år 

2019-01-01—2019-12-31.  

 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 
december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 

året enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har 

upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella 

ställning per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat 

och kassaflöde för året enligt International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  
 

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 

och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.  
 

Grund för uttalanden  

 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 

revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 

ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  

 

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt 

drift  

 
Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen, avsnittet 

Bolagets finansiella situation och fortsatta drift, samt not 2, 

avsnittet Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål, i de finansiella rapporterna. Här anges att 

företaget och koncernen efter räkenskapsårets utgång drabbats hårt 

av coronaepidemin vilket kraftigt påverkat intäktsflödet och 
likviditeten. Enligt vad som anges i förvaltningsberättelsen och not 

2, tyder dessa händelser och förhållanden på att det finns en 

väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 
företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte 

modifierat vårt uttalande på grund av detta.  

 

Annan information än årsredovisningen och koncern-      

redovisningen  

 
Detta dokument innehåller även annan information än års-

redovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 

2-5. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för denna andra information.  

 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 

koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör 

inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.  

 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 

som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig  

 
 

utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 

koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 

kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 

informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.  

Om vi baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 

en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 

inget att rapportera i det avseendet.  
 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 

att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de  

ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 

de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 

koncern-redovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 

av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 

upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 

förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 

om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 

om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 

alternativ till att göra något av detta.  

 

 

Revisorns ansvar  

 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-

redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 

innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 

som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 

säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 

väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 

om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 

ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 

årsredovisningen och koncernredovisningen.  

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom:  

 

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransknings-

åtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisions-

bevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 

felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 

felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 
innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga      

utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 

kontroll.  

 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 

som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-

åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 

inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.  

 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsen och verkställande direktören 

uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 

verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 

upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 

om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
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sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 

tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 

om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 

årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 

revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland  

upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-        

redovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  

 

• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avse-
ende den finansiella informationen för enheterna eller affärs-

aktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 

koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 

utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamma ansvariga för våra 

uttalanden.  

 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som vi identifierat.  

 

Rapport om andra krav enligt lagar 

och andra författningar  
 

Uttalanden  

 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 

har vi även utfört en revision av styrelsen och verkställande 

direktörens förvaltning för Unlimited Travel Group UTG AB 
(publ.) för år 2019-01-01— 2019-12-31 samt av förslaget till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  

 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 

i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 

verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
 

Grund för uttalanden  

 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 

enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 

yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  
 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  

 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 

verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 

moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.  

 

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 

och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 

angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 

verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 

styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 

åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 

i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 

skötas på ett betryggande sätt.  
 

Revisorns ansvar  

 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 

avseende:  

 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 

eller  

 

• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen eller bolagsordningen.  
 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 

att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med aktiebolagslagen.  

 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 

dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 

aktiebolagslagen.  
 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 

förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 

åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 

verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 

betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 

beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 

som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag 
för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 

beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 

är förenligt med aktiebolagslagen.  

 

 

Upplands Väsby 2020-05-11  

 

Finnhammars Revisionsbyrå AB  

 

 

Jonas Forsberg  

Auktoriserad revisor

 

Assently: 4cc99fa4e5a85d6cd54fc993cc491a538ae2d1be1a6acd5934c1e5811282b8d4c52261c3367a69f3ac20a5f0212ab7d5173d21e7837032ca3e6de248541add00



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assently: 4cc99fa4e5a85d6cd54fc993cc491a538ae2d1be1a6acd5934c1e5811282b8d4c52261c3367a69f3ac20a5f0212ab7d5173d21e7837032ca3e6de248541add00



Följande handlingar har undertecknats den 12 maj 2020
 

Handlingarna är undertecknade av
 

2019_Årsredovisning_Unlimited_Travel_Gr
oup.pdf
(9075388 byte)
SHA-512: c3d1eb666c2de7c5418adef4a9a6e4674f98a
623220af7970ae61941f46fb0574ececc81c3e1c931f54
b50adf89627bef0fb776f653c29b02321b8a4a21c237d

Berglund Michael
michael.berglund@mberglund.se 194211129012
217.210.105.171
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:34:46 (CET)

Gunnar Lind
hans.gunnar.lind@gmail.com 195802188218
185.212.26.234
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:45:38 (CET)

Björne Lennart Sandström
bjorne@bjsandstrom.com 196203035032
94.191.138.219
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 10:10:19 (CET)

Peter Winitsky
peter@creativemeetings.com 197303134279
5.150.224.2
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:42:22 (CET)

Robin Berglund
robin.berglund@dmatch.se 197706070179
5.150.226.172
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:33:53 (CET)

Eivor Andersson
eivor.andersson@svanudden.se 196105242629
82.209.145.46
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:38:47 (CET)

Anna Catarina Elam
anna.elam@eastcapital.com 196502054908
81.229.17.78
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 12:37:28 (CET)

Jens Petter Stenseth
jens.stenseth@utg.se 195709246010
79.136.21.162
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 09:36:40 (CET)

Sida 1 av 2



Jonas Henrik Forsberg
jonas.forsberg@finnhammars.se 196809170332
185.40.184.11
Undertecknat med e-legitimation (BankID)

2020-05-12 15:36:51 (CET)

Årsredovisning
Verifiera äktheten och integriteten av detta kvitto genom att skanna QR-koden till vänster.
Du kan också göra det genom att besöka https://app.assently.com/case/verify
SHA-512:
4cc99fa4e5a85d6cd54fc993cc491a538ae2d1be1a6acd5934c1e5811282b8d4c52261c3367a69f3ac20a5f0212ab7d5173d21e7837032ca3e6de248541ad
d00

IS
O

27001:2013

C E R TIF IC AT IO
N

Om detta kvitto
Dokumentet är elektroniskt undertecknat genom e-signeringsplattformen Assently i enlighet med eIDAS, Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr
910/2014. En elektronisk underskrift får inte förvägras rättslig verkan eller giltighet som bevis vid rättsliga förfaranden enbart på grund av att underskriften
har elektronisk form eller inte uppfyller kraven för kvalificerade elektroniska underskrifter. En kvalificerad elektronisk underskrift ska ha motsvarande
rättsliga verkan som en handskriven underskrift. Assently tillhandahålls av Assently AB, org. nr. 556828-8442, Holländargatan 20, 111 60 Stockholm,
Sverige.

Undertecknandet intygas av Assently

Sida 2 av 2





Case Audit Log
2020-05-12 07:30:24 Case sent by Info


Title: Årsredovisning


2019_Årsredovisning_Unlimited_Travel_Group.pdf:
c3d1eb666c2de7c5418adef4a9a6e4674f98a623220af7970ae61941f46fb0574ececc81c3e1c931f54b50adf8962
7bef0fb776f653c29b02321b8a4a21c237d


2020-05-12 07:31:15 Case reviewed by party: Berglund Michael, 194211129012 (BankID)
IP: 217.210.105.171


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/13.0.4 Safari/605.1.15


2020-05-12 07:33:17 Case reviewed by party: Robin Berglund, 197706070179 (BankID)
IP: 5.150.226.172


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36


2020-05-12 07:33:53 Case signed by party: Robin Berglund, 197706070179 (BankID)
IP: 5.150.226.172


Useragent:


2020-05-12 07:34:46 Case signed by party: Berglund Michael, 194211129012 (BankID)
IP: 217.210.105.171


Useragent:


2020-05-12 07:34:51 Case reviewed by party: Jens Petter Stenseth, 195709246010 (BankID)
IP: 79.136.21.162


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/70.0.3538.102 Safari/537.36 Edge/18.18363


2020-05-12 07:35:21 Case reviewed by party: Eivor Andersson, 196105242629 (BankID)
IP: 82.209.145.46


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_14_6) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/80.0.3987.149 Safari/537.36


2020-05-12 07:36:40 Case signed by party: Jens Petter Stenseth, 195709246010 (BankID)
IP: 79.136.21.162


Useragent:


2020-05-12 07:38:47 Case signed by party: Eivor Andersson, 196105242629 (BankID)
IP: 82.209.145.46


Useragent:


2020-05-12 07:41:54 Case reviewed by party: Peter Winitsky, 197303134279 (BankID)
IP: 5.150.224.2


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36


2020-05-12 07:42:22 Case signed by party: Peter Winitsky, 197303134279 (BankID)
IP: 5.150.224.2


Useragent:


2020-05-12 07:43:05 Case reviewed by party: Gunnar Lind, 195802188218 (BankID)
IP: 185.212.26.234


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/13.0.5 Safari/605.1.15


2020-05-12 07:45:38 Case signed by party: Gunnar Lind, 195802188218 (BankID)
IP: 185.212.26.234


Useragent:


2020-05-12 08:09:27 Case reviewed by party: Björne Lennart Sandström, 196203035032 (BankID)
IP: 94.191.138.219


Useragent: Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko)
Version/13.0.5 Safari/605.1.15


2020-05-12 08:10:19 Case signed by party: Björne Lennart Sandström, 196203035032 (BankID)
IP: 94.191.138.219


Useragent:


2020-05-12 10:36:50 Case reviewed by party: Anna Catarina Elam, 196502054908 (BankID)
IP: 81.229.17.78


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/81.0.4044.129 Safari/537.36


Sida 1 av 2







2020-05-12 10:37:28 Case signed by party: Anna Catarina Elam, 196502054908 (BankID)
IP: 81.229.17.78


Useragent:


2020-05-12 13:32:42 Case reviewed by party: Jonas Henrik Forsberg, 196809170332 (BankID)
IP: 185.40.184.11


Useragent: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/81.0.4044.138 Safari/537.36


2020-05-12 13:36:51 Case signed by party: Jonas Henrik Forsberg, 196809170332 (BankID)
IP: 185.40.184.11


Useragent:


2020-05-12 13:36:51 All parties have signed, certificate generated


Sida 2 av 2








signatures/Berglund Michael/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:34:46","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Berglund Michael","EmailAddress":"michael.berglund@mberglund.se","NationalId":"194211129012","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"217.210.105.171","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Gunnar Lind/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:45:38","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Gunnar Lind","EmailAddress":"hans.gunnar.lind@gmail.com","NationalId":"195802188218","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"185.212.26.234","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Björne Lennart Sandström/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T08:10:19","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Björne Lennart Sandström","EmailAddress":"bjorne@bjsandstrom.com","NationalId":"196203035032","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"94.191.138.219","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Peter Winitsky/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:42:22","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Peter Winitsky","EmailAddress":"peter@creativemeetings.com","NationalId":"197303134279","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"5.150.224.2","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Robin Berglund/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:33:53","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Robin Berglund","EmailAddress":"robin.berglund@dmatch.se","NationalId":"197706070179","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"5.150.226.172","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Eivor Andersson/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:38:47","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Eivor Andersson","EmailAddress":"eivor.andersson@svanudden.se","NationalId":"196105242629","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"82.209.145.46","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Anna Catarina Elam/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T10:37:28","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Anna Catarina Elam","EmailAddress":"anna.elam@eastcapital.com","NationalId":"196502054908","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"81.229.17.78","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Jens Petter Stenseth/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T07:36:40","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Jens Petter Stenseth","EmailAddress":"jens.stenseth@utg.se","NationalId":"195709246010","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"79.136.21.162","Signature":"","MobilePhone":""}






signatures/Jonas Henrik Forsberg/signature.json

{"SigningTime":"2020-05-12T13:36:51.134245Z","SignatureProvider":"Sbid","NameAndGroupName":"Jonas Henrik Forsberg","EmailAddress":"jonas.forsberg@finnhammars.se","NationalId":"196809170332","EIdSerialNumber":"","IpAddress":"185.40.184.11","Signature":"","MobilePhone":""}






2019_Årsredovisning_Unlimited_Travel_Group.pdf










 











 











 











 











 



 

















 



• 



• 



• 

















 



0



500



1 000



1 500



2 000



2 500



3 000



3 500



0



5



10



15



20



25



30



35



40



45



Oms (tkr) FN AS SEK +33 % UTG -8%











  



   



 



  



 



 



  



 



 



  



 



  



 



 



  



 



 



 



 



 



    



     



 



  



 



 



  



 



  



 



 
 











 



  



  



 



 



 



 



 



  



 



 



 



 



 











 



  



  



 



 



 



  



 



 



 



 











     



      



    



    



 



   



    



    



 



   



   



  



 











  



   



  



 



 



  



 



  



 



 



  



 



  



 



 



  



 



 



  



 



  



 











  



 



  



 



 



  



 



 



  



 



  



 



    



 











 



  



  



 



 



 



 



  



 



 



 



 











 



  



 



 



 



  



 



 



 



    



 



      



 



 



      



 











  



   
  



  



 



 



  



 



  



 



 



  



 



  



 



 



  



 



 



  



 



  



 



 























Vid övergången till IFRS 16 samt vid tecknandet av nya 



leasingavtal redovisas en nyttjanderättstillgång samt en 



leasingskuld i balansräkningen. Anskaffningsvärdet utgörs 



av de diskonterade återstående leasingavgifterna för icke 



uppsägningsbara leasingperioder. Möjliga 



förlängningsperioder inkluderas om koncernen är rimligt 



säker på att dessa kommer att nyttjas. Vid diskontering 



används bolaget marginella låneränta som för närvarande 



uppgår till 4%. 
 



Leasingavtalet kan komma att förändras under 



leasingperioden varvid omvärdering av leasingskulden och 



nyttjanderättstillgången sker. 



 



Leasingavgifter fördelas mellan amortering på 



leasingskulden och betalning av ränta. 



Koncernens väsentliga leasingavtal utgörs av avtal 



avseende hyra av kontorslokaler. 



 



Bolaget tillämpa lättnadsreglerna avseende leasingavtal där 



den underliggande tillgången har ett lågt värde samt 



kortidsleasingavtal. Dessa leasingavtal redovisas som 



kostnad den period som nyttjandet sker. 



 



entets 



 Finansiella tillgångar 
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 REVISIONSBERÄTTELSE  



Till bolagsstämman i Unlimited Travel 



Group UTG AB (publ.)  



Org.nr. 556337-3835  



Rapport om årsredovisningen och 



koncernredovisningen  
 



Uttalanden  



Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredo-
visningen för Unlimited Travel Group UTG AB (publ.) för år 



2019-01-01—2019-12-31.  



 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 



med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 



rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 
december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för 



året enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har 



upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella 



ställning per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat 



och kassaflöde för året enligt International Financial Reporting 
Standards (IFRS), såsom de antagits av EU, och 



årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 



årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  
 



Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 



och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.  
 



Grund för uttalanden  



 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 



(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 



standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 



revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 



ansvar enligt dessa krav.  
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 



ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  



 



Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt 



drift  



 
Vi vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen, avsnittet 



Bolagets finansiella situation och fortsatta drift, samt not 2, 



avsnittet Viktiga uppskattningar och bedömningar för 
redovisningsändamål, i de finansiella rapporterna. Här anges att 



företaget och koncernen efter räkenskapsårets utgång drabbats hårt 



av coronaepidemin vilket kraftigt påverkat intäktsflödet och 
likviditeten. Enligt vad som anges i förvaltningsberättelsen och not 



2, tyder dessa händelser och förhållanden på att det finns en 



väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om 
företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Vi har inte 



modifierat vårt uttalande på grund av detta.  



 



Annan information än årsredovisningen och koncern-      



redovisningen  



 
Detta dokument innehåller även annan information än års-



redovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 



2-5. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 



för denna andra information.  



 
Vårt uttalande avseende årsredovisningen och 



koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gör 



inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra 
information.  



 



I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 



som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig  



 
 



utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 



koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 



kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 



informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.  



Om vi baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 



en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 



inget att rapportera i det avseendet.  
 



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  



 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 



att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de  



ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 



de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 



koncern-redovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.  



 



Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 



av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 



upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 



förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 



om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte 



om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera 
bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt 



alternativ till att göra något av detta.  



 



 



Revisorns ansvar  



 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida års-



redovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 



innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 



som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 



säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 



väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå 
på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 



om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 



ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 



årsredovisningen och koncernredovisningen.  



 



Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 



revisionen. Dessutom:  



 



• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 



årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror 
på oegentligheter eller misstag, utformar och utför gransknings-



åtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisions-



bevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en 
grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 



felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig 



felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan 
innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga      



utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern 



kontroll.  



 



• skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 



som har betydelse för vår revision för att utforma gransknings-



åtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men 



inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.  



 



• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 



används och rimligheten i styrelsen och verkställande direktören 



uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  



 
• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 



verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 



upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 



om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 











sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 



tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 



verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 



osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 



uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 



om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 



årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 



revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 



förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  



 



• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland  



upplysningarna, och om årsredovisningen och koncern-        



redovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.  



 



• inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avse-
ende den finansiella informationen för enheterna eller affärs-



aktiviteterna inom koncernen för att göra ett uttalande avseende 



koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 



utförande av koncernrevisionen. Vi är ensamma ansvariga för våra 



uttalanden.  



 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 



omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 



informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 



som vi identifierat.  



 



Rapport om andra krav enligt lagar 



och andra författningar  
 



Uttalanden  



 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 



har vi även utfört en revision av styrelsen och verkställande 



direktörens förvaltning för Unlimited Travel Group UTG AB 
(publ.) för år 2019-01-01— 2019-12-31 samt av förslaget till 



dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.  



 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 



i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 



verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  
 



Grund för uttalanden  



 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 



ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 



enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt 



yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.  
 



Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 



ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.  
 



Styrelsens och verkställande direktörens ansvar  



 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 



beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 



innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 



verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 



moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.  



 



Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 



fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 



och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 



angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 



verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 



styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 



åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 



i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 



skötas på ett betryggande sätt.  
 



Revisorns ansvar  



 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 



uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att 



med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt 



avseende:  



 



• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 



eller  



 



• på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 



årsredovisningslagen eller bolagsordningen.  
 



Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 



bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 



att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 



med aktiebolagslagen.  



 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 



att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 



kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 



dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 



aktiebolagslagen.  
 



Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 



använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 



förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 



förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min 



professionella bedömning med utgångspunkt i risk och 
väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana 



åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för 



verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 



betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade 



beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 



som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag 
för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 



beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget 



är förenligt med aktiebolagslagen.  



 



 



Upplands Väsby 2020-05-11  



 



Finnhammars Revisionsbyrå AB  



 



 



Jonas Forsberg  



Auktoriserad revisor
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